
中華民國    年第   季

公   開   類 編製機關

季        報 於每季終了後3個半月內編報 表　　號

金門縣建物成交概況

一、按屋齡分                         

合計 未滿5年
5-未滿
10年

10-未滿
20年

20-未滿
30年

30-未滿
40年

40-未滿
50年

成交棟數
(戶)

不含車位

含車位

成交面積
(坪)

不含車位

含車位

成交中位數
房價 (元)

不含車位

含車位

交易單價
中位數 (元/坪)

不含車位

含車位



金門縣地政局

10890-90-02

50年
以上

不詳



中華民國    年第   季

公寓

不含車位

含車位

公   開   類 編製機關

季        報 於每季終了後3個半月內編報 表　　號

金門縣建物成交概況(續)

二、按建物型態分                         

合計 透天厝
店面
(店舖)

辦公商業
大樓

住宅
大樓

華廈 套房 工廠 廠辦 農舍

成交棟數
(戶)

成交面積
(坪)

不含車位

含車位

成交中位數
房價 (元)

不含車位

含車位

填表 審核 業務主管人員 機關首長             中華民國    年    月    日編製

主辦統計人員

資料來源：依據內政統計查詢網「不動產實價登錄」資料彙編。

填表說明：本表編製1式2份，於完成會核程序後，1份送本府主計處，1份自存。　　　　



金門縣地政局

10890-90-02

倉庫 其他

            中華民國    年    月    日編製


	金門縣建物成交概況
	金門縣建物成交概況(續)

